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Nuorten Osasto
Miksi? - Siksi!

Kirj M Juntunen

Miksi murhe musta

mieltäni synkistää?
Oi miksi rinta raukka

myrskynä myllertää?

Miksi ei päivän paiste
mun mieltäni lämmitä
miksi ei aamun kaste

sitä virkistä virvoita?

Miksi ei lintuin laulu

lohtua mulle tuo

huojenna huolta orvon

riemua rintaan luo

Mä tiedän mikä ilon

jo lapsena multa vei

Eikä se vielä nytkään
ole iloa sanonut ei!

Se ompi köyhäin kurjuus
valitus ain' kärsiväin

puute nälkä orjuus
kova kohtalo raatajain

Nainen herää!

menneitä julkeita riistoja vastaan

Kapitalismi itse on pakoittanut työ-

läisten vihdoinkin heittämään suo-

mukset silmistään ja katsomaan elä-

mää selvin silmin ja näkemään sii-

nä sen kurjan tilanteen mikä vallit-

see köyhien ja rikkaiden välillä rul-jo- n

ovat työläiset taistelleet ja voit-

taneetkin vaan paljon vielä on

vastuksia jotka kallion ta-

voin seisovat uhkaavan ja murtumat-toma-

näköisinä edessämme ja jot-

ka juuri välttämätä on murskattava
Mitä tehdä? — Jäädäkkö murretuin

mielin odottamaan jos se itsestään

antaisi perään sillä sen murtamlnea

väkivallalla tuntuu mahdottomalta

Muutamat ovat jo murtuneetkin siinä

määrin
"

että ovat vetäytyneet syr-

jään kaikesta yhteistoiminnasta ja
levollisina odottavat mitä tuleman pi-

tää Kuitenkin suurin osa työläisistä
on vielä jälellä joilla on rautainen

mieli Jotka eivät säikähdä ja anna

perään joskin sattuu vastuksia

elävän mieli on heidän tun-

nuslauseensa ja eteenpäin ne todel-

la ovatkin menossa Pitäkäämme

idän suurta kulmaa soihtunamme si-

tä kohden astukaamme katsokaamme

sen valonheijastusta toivokkaln mie-

lin ja ohjatkaamme harhaan joutu-

neet toverimmekin oikealle suunnal-

le että he oppisiyat täysin ymmär-

tämään nykyisen järjestelmän mä-

dännäisyyden Kylväkäämme sosia-

lismin siemeniä kevään tavoin oikeal-

la ymmärrettävällä tavalla niin vih-

doin saamme nauttia siitä todellisesta

keväänhengestä joka utukuvana vuo-

sikausia on mieliämme innostanut

toimimaan ja työskentelemään sen

saavuttamiseksi Nouse köyhälistö

mies ja nainen! Astu riviin rohkein

mielin ja murskaa kapitaalin rau-

tainen orjan kahle jota tuhat vuosia

olet harteillasi kantanut Astu ke-

vään ihanuuteen kansojen suureen

vapauteen

Venäläis-Jnpanllaine- sota on syt-

tynyt ja maun parhaat miehet jou-

tuvat sotaan

Siellä uriiokkaasti taistelee myös

Mattvei Varikoff

Hän kaatuu vihollisen luodin lävis-

tämänä Hän on vaan yksi monesta
niin monesta tuhannesta kaatuneesta

Venäjän pääministeri Blehve saa

surmansa Pietarissa samoin monta

muuta korkeaa virkamiestä Ajat
ovat hyvin rauhattomat

Tsaari on pelokkaana palatsissaan
henkivartijoita lisätään runsaasti

Pietarissa toimitetaan lukemattomia

vangitsemisia kuolemantuomioita lan-

getetaan ja pannaan täytäntöön Kan-

sa on levotonta kiihtynyttä Mielis-

sä on uhmaa keinoja etsitään mitä

olisi tehtävä
Kulovalkean tavoin leviää tieto

pääministerin murhasta Weera

lausuu asiasta mielipiteensä
suoraan: on yksi verikoira vähem-

män Venäjällä Häntä varoitetaan

sillä sellaisista sanoista helposti jou-

tuu "kiikkiin" Tammik 22 p 1905

on kansaa liikkeellä Pietarissa ta-

vallista runsaammin Newskylle on

jokaisen mieli päästä Keisarin pa-

latsin edustalla seisoo joukko rauhal-

lista väkeä odottamassa edustajiensa

pääsyä hallitsijan puheille Vastauk-

seksi odotukseen kuuluu komentosa-

na': poistukaa!

Seuraa yleinen hämminki Tykit
alkavat lennättämään murhaavia kuu-

lia aseettomaan väkijoukkoon
kansaa kaatuu kun heinää

Weera on päässyt syrjään ampuma-mallnjalt- a

ja niinollen pelastuu Hän

ei ehdi pitkälle kun hän saa iskun

päähänsä ja hän kaatuu Vaisto-

maisesti tietää hän että asetetaan jo-

tain kylmää hänen ranteisiinsa no

ovat käsiraudat Senjälkeen ei hän

muista mitä tapahtuu Kun hän vir-

koaa on hänen päänsä kääreissä

ruumista pakottaa ja särkee kau-

heasti
Kun hän pääsee täyteen tajuntaan

huomaa hän olevansa vankilassa
tuomitaan hänet

vaaralliseksi nihilistiksi ja niinmuo-

doin kuolemaan
VVeera ei näyttänyt pelon merkkiä-

kään kuullessaan tuomionsa Hänen

katseensa tähystää kauas Hän nä-

kee sielunsa yhtyvän rakastettunsa

kanssa joka on jo tuonelassa

Hänelle vihdoinkin koittaa va-

paus

Loppu

hiuskiehkuroita Weera suuteli

ja pyyteli anteeksi että

oli tuottanut äidille huolta ja surua
— Rakas tyttäreni! sanoi äiti va-

pisevin huulin sinulla ei ole mitään

anteeksi pyydettävää minulta eikä

keneltäkään muilta Sinä vain täy-ti- j

velvollisuutesi taistelemalla nä-

län näännyttämän kansan hyväksi
siunaan työtäsi rakas lapseni!

Weera ei jättänyt alkamaansa työ-

tä häntä rohkaisivat äidin vakuut-

tavat sanat
Avoimin sylin otettiin hänet jälleen

Nälkäveljien joukkoon v Veljeskunta
oli yhä vain kasvanut vaikka heistä

joutui aina vähän väliä joitakin van-

kilaan mutta se ei kadottanut hei-

dän toivoaan
— Aika on tuleva jolloin me voi-

tamme! he vakuuttivat

Weera puhui kaikkialla missä iki-

nä hän tapasi ihmisryhmiä Hän ei

odottanut suurta kuulijakuntaa vaan

puhui siellä missä näki kaksi tai koi-m- e

kokoontuneena Hän koetti saa-

da joukot ymmärtämään sen suureu

vääryyden jota kapitalistiluokka har-

joittaa joka paikassa työläisiä koh-

taan Paljon sai hän entisiä vastus-tajiaanki- n

puolelleen näkemään

totuuden valossa

iSe ilahdutti jaloa tyttöä ja innos-

tutti jatkamaan työtään

Kymmenen vuotta on kulunut siitä

kun Mattvel Varikoff oli joutunut
vankilaan Hänen isänsä oli kuollut

ja se maatilkku jonka hän oli osta-

nut pojalleen oli joutunut takaisin

maan entiselle omistajalle Siinä oli

tehty vääryyttä Ryöstäjä näes ajat-

teli että omistaja ei enää tule takai-

sin kun hän kerran on vankilassa

Ryöstäjänä oli parooni Sievertsow

eikä laki häntä teosta rangaissut
Mattvei vaati maata takaisin paroo-nilt-

a

mutta se oli aivan turha vaiva

hänelle vain naurettiin

Mattvei tunsi suurta pettymystä
Hän meni morsiamensa luo kuulo-maa- n

miten siellä asiat ovat? Luja

piirre oli ilmaantunut hänen suupie-

liinsä silmiin oli tullut uhmaava kat-

se

t-- Syyskuun taivas oli tummanhar-

maan pilven peitossa joka loi syn-

keyttä ihmisten mieliin

W'eera oli juuri palannut Pietaris-

ta Hän oli siellä ollut silmälläpidon

alaisena Juudaksia oli ilmaantunut

Nälkäveljien joukkoon Ne toimivat

salaisina ilmiantajina VtTeera oli

Kirj Oka

en äiti ihmiskunnan

et luoja kaiken kunnon

t viisaatkin nainen synnytti
ken sinuun huomiota kiinnitti

st sinusta kiistelivät keskenään

vät: onko sulia sielua ensin-

kään?
tt voimat sinua aina alensi

n valtansa yhäti laajeni
mistönä yksi oli ääni vaan

ikäsi että sielu on naisella

ilosi tyytyäisnä kannoit

m luotit ja helpoitusta häneltä

anoit
n huojentavan uskoit huoliasi

olihan hän "luonut" sinutkin

jin epäilyksen aika koitti

uskon vallan voitti

naan yhtyi sydämesi

yden verhot riisuit silmiltäsi
I valoa tahdoit kulkea

silmiäsi enää salli sulkea

vapauttanut on järkensä pimey-

den vallan kahleista

rientäköön sinne missä

iedon valo vielä paista
kaikki tuntisi "ain yhden luojan

:kovoiman siinä onnen tuoja

VANCOUVER VVASH

Kun ei täältä ole näkynyt kirjoituk-

sia Toverittaressa niin päätin kir-

joittaa mitä tiedän Meitä suomulal-si- a

ei ole täällä enempää kun kutisi

perhettä joten täällä el ole mitään

yhteispyrinnöltä Toveritarta tuskin

tulee yhteenkään kotiin Sitävastoin

raamattua nämä suomalaiset lukevat

Luulevat jumalan antavan työtä kun

sitä el ole tähän aikaan muuten saa-

tavissa Tässäkin kaupungissa on

tuhansia työttömiä Laivaveistämö

herroilla on hyvä työvoiman saanll

nyt kun tarjolla on aina uusia mie-

hiä Portland on lähellä ja sieltä Jo-

ka päivä tulee tänne työnetsijöitä

aivan sadottain Tänne ruvetaan te-

kemään suurta lalvatokkaa niin täs-

täkin kaupungista tulee iso paikka

Ei tarvitse kaikkea tuottaa Portlan-di- n

kautta tavaroita nimittäin Kai

se on työläisillekin eduksi että suo-

raan tänne tuodaan tavarat Täällä

onkin nyt kaikki hieman kalliimpaa

kun Portlandissa
Olen selittänyt tämän kylän kuu-

lumiset Joten lopetan — A R

Kevät

eera Sergeijewna

— Jos tahdot tehdä hyvän

palveluksen tuttavallesi tilaa

hänelle Toveritar

Todellakin kevät saapuu tuo luon'

non suuri lahja joka ei kiellä köy-

hältäkään lämpöään eikä valoaan

Täysin henkäyksin antaa kevät vetää

puhdasta raitista ilmaansa päivän

raataneen työläisen henkeensä Ke-

vät ei näytä omaavan suurkapitaliu-tie- n

henkeä vaikka onkin monin ker-

roin heitä voimakkaampi Kapitalis-

mi kieltää köyhiltä työläisiltä kaiken

ilmaisen työläinen pitäisi heidän

mielestään elää kaikessa pimeydessä

kylmässä ja nälässä mutta kuiten-

kin he vaativat työläisiltä voimaa

voimaa pitämään heidän korkeita

yirä luomaan heil-

le rikkautta Luonnon suuri luoja

muka on niin säätänyt että pitää ol-

la kahdenlaisia ihmisiä köyhiä' ia

rikkaita näin selittävät he meillo

Heidän mielestään ei mailma pysyisi

muutoin pystyssä ellei näin olisi

Näin myös on ennen uskoneet työläi-

set itsekin ja ilmetelleet sitä asiaa

sillä se on heidänkin mielestään tun-

tunut ehkä hieman omituiselta aja-

tuksiaan vaan eivät ole uskaltaneet

julki lausua sillä sellaisten ajatus-

ten perusteella olisi hän tuomittu jär-

kensä menettäneeksi Kehityksen

kulku on kuitenkin ollut- - siksi voima-

kas että se on saanut miljoonat' työ-

läiset lausumaan ajatuksensa julki
se on pakoittanut työläiset

taisteln-rintamaa- n

puolustamaan Ihmisoikeuk-siaa- n

kapitalismin äärimmäisyyksiin

harmissaan kun ei käynnillään ollut

mitään saanut aikaan

Hänellä oli kirja levällään pöydällä

ja sitä katseli hän hajamielisenä
Ovi avautui ja pian oli hän kaivat-

un- sulhasensa sylissä

Heidän katseensa kohtasivat toi-

sensa ja kertoivat vilpitöntä ulkolli-suutt- a

Uhmaava katse Mattvein sil-

missä oli muuttunut hellyydeksi Kau-

an synkän pilven peittämä taivas

näytti nyt selkenevän ja rakastavai-

set voivat nauttia onnesta hetken

Heidän toiveensa kuitenkaan eivät

täyttyneet eikä omaa kotia voitu pe-

rustaa Mattvei määrättiin viideksi

vuodeksi sotapalvelukseen Hän jou-

tui ratsuväkeen ja joutui pois kauak-

si synnyinseudultaan
Weera oli surullinen ja aivan pel-

käsi laHnistuvansa elämä tuntui hä-

nestä taas arvottomalta Teki mie-

li lopettaa itsensä
— Mitä mitä minä ajattelen hän

huudahti Ei minä en tahdo kuolla!

Minun on taisteltava! Köyhälistön

asia on minulle kaikkea muuta kal-

liimpi pois yksilöpyyteet! Köyhän

kansan symbooli punalippu korkeal-

le liehumaan Sen suojassa on kau-

nis taistella ja sen alla vaikka kuo-

lemaan

A Ruissalo

(Jatkoa)

aria oli ikävöinyt tytärtään Hän

si kun hän tiesi Weeransa olevan

das kun pulmunen eikä hän hä--

nyt sitä että tyttärensä istui n

takana Ei hän syyttänyt
irtään kun tiesi ettei hän ollut

nyt mitään rikosta Ikävöiden l

äiti sitä päivää jolloiri~hän

syliinsä armaan lapsensa

feera avaa kotinsa oven hiukan

röiden kun hän luulee että joku

puri on siellä sisällä ja mahdolli-t- i

semmoisiakin jotka ovat häneu

lipiteitäärt vastaan ja niin oljen

ingonilosia hänen vankeudes-- a

- Äiti! Armas äiti! Terve pit-t- ä

aikaa!

luoneessa el ollut muita paitsi
ku veljet ja sisaret joita oli

viti ja tytär tapasivat nyt siis toi- -

isa pitkän odotuksen perästä Van-- n

äidin ohimoilla oli harmaita

JOS OLETTE KIPEÄ
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Pfinft on yli 25 mielten ja unisten tautia seit

tvttynil Kuin mvHkin täydellinen luettelo
s ta koti lääkkeistä Mintii jokainen voi
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Täaiiin kJrfan saatte varma ti Ja pltMsi eea

olla jokaiHessa suonia kfldlstta Ml lii etto
tiedä koska nJtU tarvitsette varokaa omubuukl

liiu kkeltit Ja
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